

Hej Uno !

Motion från Mats Björn som röstades igenom vid
Värmlands stövarklubbs årsmöte.

Sänder den vidare till Svenska enligt årsmötets
uppdrag.

För behandling inför Fullmäktige 2014.

För Värmlands stövarklubb

Stefan Andersson

Sekreterare

Värmlands Stövarklubb
Ordf Rolf Löfvenholm
Sörmark 34
68593 Torsby

Motion att behandlas på ordinarie årsmöte för Värmlands Stövarklubb 2013.
Om motionen blir positivt behandlas vidarebefordras till Svenska Stövarklubbens fullmäktige 2014

**Motion enligt följande att;
Sluta utestänga och diskriminera tikar som löper vid jaktprov och ändra
regelverket så att samma regler gäller för både tik och hane.**

Min motivering enl följande

Diskriminering av tikar!!!

Det förvånar mig att sånt får förekomma på 2000talet, tikar som löper får inte starta på jaktprov. därmed har dom betydligt mindre chans att kunna ta sig till SM, i och med att det är fasta datum på uttagningarna och SM. En tik som löper två gånger per år lika med en gång i halvåret, hon löper ca 18-20 dagar hur stor är inte då chansen att det inträffar under uttagning till DM eller på DM alternativt på SM, ja ca 30% (gäller Värmland vet inte andras klubbars uttagningsregler) han hundarna blir alltså av med nästan en tredjedel som dom slipper konkurrera med. Det vore inte svårt att ordna några extra rutor åt löp tikar som kunde lottas ut till tiken tikarna som löper så att det inte stör han hundarna. När det gäller förläggning kan man givetvis ställa krav på tik ägarna att ex vis inte får rasta sina tikar i området att dom får skaffa eget boende och så vidare. Det finns säkert många tik ägare som inte vill starta när dom löper men så finns det sådana som mig som i alla fall inte skulle ha några problem att starta dom första 7 dagarna. Om man jämför med älghundarna, dom har generellt större sök och rör sig även under jaktprovet på större område än en stövare men dom får starta när dom löper, även småhundarna (Tax, Beagel, Basset, Drever) får starta när dom löper, stövarklubben verkar vara ensamma med ett så förlegat synsätt.(eller har väl dom som bestämmer hanhundar).

Var själv med i höstas och ordnade med DM i vargtätt område, men inte skulle jag haft något problem att ta emot löp tikar på dessa premisser som jag föreslår. vill gärna få synpunkter på detta inlägg Med vänlig hälsning Mats Björn Hänsjöns kennel Torsby

Ovanstående skrivning har jag legat inne på INSÄNDARE på Svenska Hamiltons Hemsida i drygt 17 månader. Ingen har bemött min skrivning vilket jag tolkar som att ca 1000 stövarejägare inte tycker att det är några problem.

Vid jaktprov så avlyses ju jakt inom provområdet men vad händer om en promenerande hundägare kommer med sin löptik?

Har vi så många provstartande hundar så att vi kan avstå tikar som löper?

Det är min förhoppning att vi tittar framåt och inte i backspegeln. Vi har ju bilar, gps och annan teknisk utrustning. Det har vi accepterat och nu är det väl dax att släppa tikarna loss.

Hänsjön 8/3-2013 /Med vänlig hälsning.

.....
Mats Björn